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Shtojca 8 - LISTA E DOKUMENTEVE 
[bookmark: _Hlk186448373]
Procesi i aplikimit
1. [bookmark: _Hlk158322635]Udhëzuesi dhe Prioritetet për Thirrjen 2025
2. [bookmark: _Hlk186408802]Formulari i Aplikimit 2025 (Shtojca 2)
3. [bookmark: -_Korniza_logjike_(formati_word_–_Shtojc][bookmark: -_Plani_i_aktiviteteve_dhe_dukshmërisë_(]Formulari i Projekt-Buxhetit 2025 (Shtojca 3)
4. Formulari i Aktiviteteve 2025 (Shtojca 4)
5. Deklarata e Financimit të Dyfishtë (Shtojca 5)
6. Deklarata e Konfliktit të Interesit (Shtojca 6)
7. Deklarata e të Drejtës së Autorit (Shtojca 7)
8. Lista e dokumenteve shoqëruese të aplikimit (Shtojca 8)
Të gjitha dokumentet e kërkuara duhet të jenë të përditësuara, jo më vonë se 3 muaj nga afati i aplikimit.

· Dokumentet e Kërkuara për Personat Fizik
a) Kopje e Certifikatës së Regjistrimit dhe Ekstrakt Historik nga QKB;
b) CV/portofol i aplikantit;
c) CV-të e anëtarëve të grupit të punës, përgjegjës për zbatimin e projektit;
d) Vërtetim nga Drejtoria e Tatim-Taksave që aplikanti nuk ka detyrime të pashlyera për sa i përket kontributeve për sigurimet shoqërore, sigurimet shëndetësore dhe tatim-taksat; 
e) Vërtetim nga Prokuroria që personi përgjegjës nuk është në ndjekje penale dhe vërtetim nga Gjykata që nuk është në gjykim për vepër penale; 
f) Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit në ALL (lekë).

· Dokumentet e kërkuara për Individët
a) CV-të e Individit apo Grupit të Individëve që do të angazhohet në projekt (nëse bëhet fjalë për më shumë se një individ);
b) Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit në ALL (lekë);
c) Vërtetimi nga Tatimet që Individi apo Grupi i Individëve nuk është/janë i/të regjistruar në asnjë organ tatimor të Republikës së Shqipërisë; 
d) Vërtetim nga Prokuroria që personi përgjegjës nuk është në ndjekje penale dhe vërtetim nga Gjykata që nuk është në gjykim për vepër penale; 
e) Fotokopje e Kartës së Identitetit të Individit/ Grupit të Individëve që do të angazhohen në projekt.


Adresa: Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë, 1001 Tiranë, Shqipëri
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